Податкового кодексу України, уклали цю Додаткову угоду до зазначеного
Договору (далі-Додаткова угода) про наступне:
1. Пункт 3.1. Договору викласти в наступній редакції:
«3.1. Ціна Договору визначається на підставі Договірної ціни (Додаток №1
до Договору) і становить 17 841 765,39 грн (Сімнадцять мільйонів вісімсот
сорок одна тисяча сімсот шістдесят п’ять гривень 39 копійок) без ПДВ.
Договірна ціна є додатком до цього Договору та є невід'ємною його
частиною (Додаток №1 до даного Договору)».
2. Пункт 12.1. Договору викласти в наступній редакції:
«12.1. Оплата за роботи відбувається шляхом поточних платежів.